様式第４号の２の３（第19条関係）

行政財産使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

小田原市長　　　様

申請者　住所又は所在地

　　　　氏名

（法人等にあっては名称及び代表者の氏名）
次のとおり申請します。

	行政財産の名称

市民会館跡地等活用事業用地

	所　　　　　在

小田原市本町１丁目（市民会館跡地）

	構　造・種　類
	土地
□Ａ区画　□Ｂ区画　□すべての区画　□その他の区画

	面　　　　　積

約　　　　㎡

	使　用　目　的
	市民会館跡地等オープントライアル（くつろぎゾーン）への参画のため

	使　用　期　間

令和　年　月　日～令和　年　月　日

	備　　　　　考

タイニースタンドの貸出　□希望する(　台)　□希望しない